
Uchwała Nr XI/63/2011 
Rady Powiatu w Brzozowie 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzozowskiego” 

 oraz uchwalenia regulaminu nadawania tytułu. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), Rada Powiatu w Brzozowie uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustanawia się tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Brzozowskiego”, zwany dalej 
„tytułem”. 

2. Tytuł nadawany jest corocznie osobom fizycznym, osobom prawnym, organizacjom   
pozarządowym lub innym jednostkom nie posiadającym osobowości prawnej, które 
całokształtem swej działalności zawodowej lub społecznej albo realizacją swoich zadań 
przyczyniły się do rozwoju i promocji Powiatu Brzozowskiego, albo też poprzez inne swoje 
osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

 
§ 2. 

Uchwala się regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Brzozowskiego”                           
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr VII/25/99 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 30 czerwca 1999 r.  
w sprawie ustanowienia nagród Starosty za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


